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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

FUGLSBJERG HOLDING ApS
Gilmoseparken 4
7400 Herning

CVR-nr: 33241941
Regnskabsar: 01/04/2016 - 31/03/2017

Handel shanken
Gl. Landevg 151
7400 Herning
DK Danmark
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har p.t. ingen aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Regnskabsaret blev som forventet.

Selskabet har tabts dets anpartskapital. L edelsen forventer retablering af
anpartskapitalen gennem ny aktivitet eller ved kapitalindskud.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Arsrapporten for Fuglsbjerg Holding ApS er udarbejdet i overensstemmelse med Arsregnskabsiovens
bestemmel ser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Regnskabspraksis er uaandret i forhold til sidste ar.
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Resultatopgerelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

Note 2016/17 2015/16

Kr. Kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........cccccevveevieiiiciie e, 0 -27.876

Resultat af ordinaar primaar drift ......ccocoveveninieiiie e 0 -27.876

Andre finansielle omkostninger .........cccceeeveevecce e 0

Ordinaert resultat far skat .......cccooceeieienin e 0 -27.876

F Y= Y == U= TR 0 -27.876
Fordag til resultatdisponering

OVEIfArt reSUIAL ......cooveeereeeee e 0 -27.876

= SRR 0 -27.876
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Balance 31. marts 2017

Aktiver
Note 2016/17 2015/16
kr. Kr.
Likvide beholdninger ........cocvoiieiiicieceee e 0 0
OmsaatNinNgSaKtIVEr T alt ..oooieeeceee e 0 0
AKLIVEN T @IT s 0 0
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Balance 31. marts 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e
OVErfart reSUItal .......ccceveeieiieseeee e

Egenkapital i @lt ....ocoeeieee s

Gaad til BANKEr ..o
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccocooeiiiiiininineeee

Gaddsforpligtelser i alt .....ccoveeiececeee e

Note 2016/17
kr.

80.000

-149.277

-69.277
1
69.276

69.277

69.277
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2015/16
kr.
80.000
-149.277

-69.277
1
69.276

69.277

69.277
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Egenkapitalopgerelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

it Overtart |

my. resultat
Kkr. Kkr. Kr.
Egenkapital, PrimoO .......ccoooioieieee e s 80.000 -149.277 -69.277
ATESTESUILAL ...ttt n et 0 0
Egenkapital, UITIMO ........coouieeiiieeeee e 80.000 -149.277 -69.277
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